み第１２０６号
令和２年５月26日
私学課長　様
大阪府環境農林水産部長
令和２年度全日本学校関係緑化コンクールにかかる優秀校等の推薦について（依頼）

　標記について、公益社団法人国土緑化推進機構から別添写しのとおり依頼がありました。

　つきましては、ご多忙中恐れ入りますが、府内各私立学校に対しこのことを通知いただくとともに、当該コンクールにかかる優秀校及び学校関係緑化の協力者を下記により推薦いただきますようお願いします。

記

　１　推薦方法及び提出書類

　　○　学校林等活動コンクール・学校環境緑化コンクール

　　　　・参加希望校で調書（様式１・２）を作成し、貴課にて各コンクールについて小・中学校、高等学校別に優秀校１校を選定のうえ、推薦理由を付して提出してください。
　　○　協力者

　　　　・学校関係緑化に特に功績の認められる協力団体または個人について、調書（様式３）を作成し提出してください。

　２　提出期限　　令和２年９月11日（金）
　　　　　　　　　※期限までに回答がない場合は、該当なしとして取扱わせていただきます。
　３　提 出 先　　大阪府 環境農林水産部 みどり推進室
　みどり企画課 都市緑化・自然環境グループ

　　　　　　　　　〒559-8555　大阪市住之江区南港北1－14－16　咲洲庁舎22階
	担　当：大阪府 環境農林水産部 みどり推進室

みどり企画課　都市緑化・自然環境グループ
宮本　倉橋
電　話：06－6210－9558

ＦＡＸ：06－6210－9551

E‐mail：MiyamotoNo@mbox.pref.osaka.lg.jp